ہر دو صورت میں اگر کسی آدمی نے فرض تہا پڑھے اور تراویح باجماعت ادا کیں تو ہر دو مذہب پر وتر باجماعت ادا کر سکتا ہے اور اس کو اختلافی مسئلہ قرار دیا گیا ہے۔ حالانکہ یہ اتفاق مسئلہ ہے۔

حررہ عبدہ المذنب الفقیر الی اللہ الصمد

عطاء محمد چشتی گولڑوی

دھمن پدھراڑ، ضلع خوشاب۔

۵۱/ شعبان المعظم ۱۴۰۸ھ بمطابق ۱۳/ اپریل ۱۹۸۸ء

☆ لا ثواب الا بالنية ☆ (فقہی ضابطہ)